
Směr od dálnice D1 na Olomouc
Pojedete ve směru Praha - Olomouc. Na sjezdu Šlapanice/ letiště (exit E201) sjeďte doprava, pak ve směru do centra doleva. Pojedete po 
ulici Řípská stále rovně na první světelné křižovatce. Na druhé světelné křižovatce zahnete doleva (budete mít po pravé straně supermarket 
Lidl). Pokračujete po ulici Olomoucká a asi po 300 metrech odbočíte doprava - modrá brána a velká oranžovobílá cedule Renishaw (je to 
poslední odbočka doprava těsně před světelnou křižovatkou.

Pro uživatele GPS použijte souřadnice: N 49°11,14´ E 16°39,52´

Plán příjezdu - Renishaw s.r.o., Olomoucká 1164/85

Ztratili jste se? Nevadí, volejte 548 216 553, pomůžeme vám najít ztracenou cestu.



Směr od centra (autobusové nádraží Zvonařka)
Pojedete ve směru Brno-Slatina (popřípadě dálnice Olomouc). U autobusového nádraží Zvonařka se budete držet ve směru Brno-Slatina, 
Šlapanice, popřípadě dálnice na Olomouc. Projedete čtyři světelné křižovatky, pak se bude silnice rozdvojovat - rovně směr Olomouc a 
doprava Brno-Černovice. Budete se držet vpravo. Poté projedete další světelnou křižovatku rovně a pojedete do kopečka až dojedete na 
světelnou křižovatku (po pravé straně bude autobazar, po levé pak firma Moravia Consulting). Tuto křižovatku projedete rovně, ale hned za 
světly odbočíte doleva a jste ve společnosti Renishaw.

Pro uživatele GPS použijte souřadnice: N 49°11,14´ E 16°39,52´

Plán příjezdu - Renishaw s.r.o., Olomoucká 1164/85

Ztratili jste se? Nevadí, volejte 548 216 553, pomůžeme vám najít ztracenou cestu.


